Cерийный номер сертификата:
00E1C010608E3E3BDE067E02CD611906A7E5C1EC
Владелец: Лебедева Анастасия Юрьевна
Дата подписания: 11.08.2022 14:03
Срок действия: с 21.01.2022 по 21.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2022 № 515

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 09.12.2021 № 709

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Хомского
муниципального района от 09.12.2021 № 709 «Об утверждении схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории» заменив в пункте 1. слова «53:19:0010318:77:ЗУ12,
площадью 677 кв. м.» словами «53:19:0010318:77:ЗУ12, площадью 676 кв.
м.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела по
вопросам жизнеобеспечения
и строительства А.Ю. Лебедева